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CHP Fatsa ilçe başkanı Onur Çam kongre sonrası gazetemizi ziyaret etti.Beraberinde il
delegesi Yılmaz Dere’nin de bulunduğu ziyarette Onur Çam; “Kurultay sürecinden sonra tüm
enerjimizi yerel seçim çalışmalarına vereceğiz” dedi.
Onur Çam yaptığı açıklamada; “Kısa süre önce yapılan ilçe kongremizde üç adaylı bir hizmet
yarışı yaptık. Çünkü iktidarın yine önümüzdeki 5 sene sonra uyarılması için son fırsat yerel
seçimlerdir. Yerel seçimlerde muhakkak bizim başarılı olmamız lazım. Dolayısıyla yerel
seçimlerle alakalı bizim üyemize delegemize seçenekler sunmamız gerekiyor. Mevcut yönetici
arkadaşlarımız kendilerinde hissettirmediği bazı yorgunluklar bu hizmet yarışı bayrağının
devredilmesi gereken durumlar olabilir. Bu nedenle seçeneksiz girilmemesi gereken Fatsa İlçe
Kongresinde 3 aday hizmet yarışı için aday oldu. Bu delegeden bu yerel seçim öncesi bayrağın
bizim tarafımızdan taşınması gerektiğine ilişkin bir tevazu aldık. Artık bizim 4 Eylül sonrasında
hizmet yarışı sürecimiz bitmiştir. Artık Cumhuriyet Halk Partisi tek vücut olarak hızlı bir şekilde
öncelikle Ordu ilindeki genel idari yapının tamamlanmasından sonra biliyorsunuz önümüzde il
kongresi var. İl kongremizin sürecinin tamamlanmasından sonra tabi birde kurultay süreci
yaşayacağız. Gündemde mevcut genel başkanda değişim ihtimallerinde yaşanacağı kurultay
sürecimizden sonra bizim için en uygun belediye başkan adayımızı tesbit edip hızlı bir şekilde
yerel seçim çalışmalarımızı yapmamız gerektiğini düşünüyorum. Bu bağlamda da
çalışmalarımızı başlattık. Hem çalışma usullerimiz konusunda hem de adayın belirlenmesi
konusunda hızlıca üyemize ulaşacağız, tabanımıza ulaşacığız. Tabanımızda geniş katılımlı
danışma kurulları ile toplantılar yapacağız ve fikir tartışmaları yapıp bunun sonucunda kol kola o
fikir tartışmaları fikir atölyelerinden çıkıp hızlı bir şekilde hem aday belirleme usulümüzü hem
aday kim olacılığıyla alakalı çalışmalarımızı bitirip yerel seçimlere güçlü bir şekilde
hazırlanacağız.” Dedi.   
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